
UCHWAŁA NR 3096/2026 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany ustalenia szczegółowego planu dochodów i wydatków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 581 ze zm.), Uchwały Nr XX/473/25 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie: uchwały budżetowej 
Województwa Wielkopolskiego na 2026 rok, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2026 rok, 
w następujący sposób: w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 – Gospodarka 
gruntami i nieruchomościami: 

1) zmniejsza się § 4260 – Zakup energii z kwoty 800.000,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 
690.000,00 zł 

2) zwiększa się § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego z kwoty 
15.000,00 zł o kwotę 110.000,00 zł do kwoty 125.000,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz Dyrektor Departamentu 
Gospodarki Mieniem. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały nr 3096/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

Dokonanie zmian w planie wydatków w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 
70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami wynika z otrzymanej 09.01.2026 r. decyzji 
Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu nr SKO.OŚ.405.185.2024 z 16 grudnia 
2025 r. Powyższe związane jest z rozpatrzeniem decyzji Prezydenta Miasta Poznania 
z 29.07.2024 r., zgodnie z którą organ naliczył Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu opłatę w kwocie 107.507,57 zł z tytułu usunięcia 1 drzewa 
dwupniowego z terenu nieruchomości w Poznaniu przy ul. Cichej 7, odroczoną z uwagi na 
uzależnienie zezwolenia na usunięcie ww. drzewa od wykonania 10 nasadzeń zastępczych na 
terenie ww. nieruchomości, na którą Marszałek Województwa Wielkopolskiego wniósł odwołanie 
13.08.2024 r. Decyzja Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Poznaniu jest ostateczna, 
stronie postępowania przysługuje możliwość do wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego, w terminie 30 dni od daty doręczenia rozstrzygnięcia. Wykonalność decyzji 
przypada na dzień 23.01.2026 r. (14 dni od daty wpływu do Urzędu). 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki Mieniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	UCHWAŁA NR 3096/2026 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 22 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	dokument


